[image: image1.jpg]

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05 ноября 2019

	п. Пчевжа

	№
	133

	« Об одобрении предварительных итогов социально-экономического развития муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие  2019 года и ожидаемых итогов социально-экономического развития муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  за 2019 год»

В соответствии со ст. 184.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации от 04 июня 2019г. № 93 «Об утверждении графика подготовки и рассмотрения проектов решений, документов и материалов, необходимых для составления проекта бюджета муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов», администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2019 год и ожидаемые итоги социально-экономического развития муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
И.о. главы администрации
                                                                              Поподько Х.Х.
Разослано: в дело-3, Комитет финансов Киришского муниципального района